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Për 
ARH-Autoriteti Regullativ i Hekurudhave

Rr.Rrustem Statovci , 29

10000, Prishtinë

Kosovë
Departamenti i Sigurisë

Prishtinë, dt. xx.xx.xx
PROCEDURAT DHE METODAT PËR KRYERJEN E VLERËSIMIT TË RREZIKUT DHE IMPLEMENTIMI I MASËS SË KONTROLLIT TË RREZIKUT SA HERË QË NDRYSHOJNË KUSHTET E OPERIMIT OSE INPONIMI I RREZIKUT TË RI NGA MATERIJALI I RI NË INFRASTRUKTURË OSE NË OPERIM.    
“Emri i Menaxherit të Infrastrukturës”  deklaron se:

· Ka një procedurë të menaxhimit për ndryshim në pajisje, procedura, organizim,personel apo ndërlidhje .

· Ka një procedurë të vlerësimit të rrezikut për të menaxhu ndryshimin dhe për të  zbatu CSM në vlerësimin e rrezikut dhe vlerësimin kur kërkohet i referohemi Rregullores së Komisionit (KE) Nr.352/2009(3) .

· Ka një procedurë të vendosur për të  ushqyer rezultatet e vlerësimit të rrezikut në proceset tjera përbrenda organizatës dhe t’i bëj ato të  dukshme për stafin përkatës.

Procedurat dhe metodat për kryerjen e vlerësimit të rrezikut dhe implementimi i masës së kontrollit të rrezikut sa herë që ndryshojnë kushtet e operiumit ose inponimi i rrezikut të ri nga materijali i ri në infrastrukturë ose operim i janë ndarë funksionit në vijim: <ju lutem specifikoni funksionin>
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